

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO TRES PINHEIRO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.271
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<p align="center">SUPERMERCADO TRES PINHEIRO</p> <p>AV. IGUACU, 1239 - SALA1 - CENTRO, Nova Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461338</p>	<p align="center">DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída</p> <p align="center">1</p> <p>Nº 000.000.271 SÉRIE: 1 Página 1 de 2</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 4115 0419 4399 9000 0197 5500 1000 0002 7112 8045 0020</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p> <p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150065580141 - 30/04/2015 16:13</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 9065145755 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 19.439.990/0001-97</p>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32	30/04/2015
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
AVENIDA IGUACU, 750 -	CENTRO	85635-000	30/04/2015
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Nova Esperanca do Sudoeste	04635461144	PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:39

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	0,00	1.477,17
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.477,17	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9003233	ALGODAO BELLACOTTON BOLAS 50G	56012190	0400	5102	UN	3,0000	4,0800	12,24					
9007105	BACIA ARQPLAST 15L	39249090	0400	5102	UN	4,0000	7,1200	28,48					
9003666	BRILHO ALUMINIO E INOX ALPES NEUTRO 500G	34029039	0400	5102	UN	13,0000	3,1000	40,30					
9001161	BOM AR AIR WICK LAVANDA 360ML	33074900	0400	5102	UN	8,0000	9,8800	79,04					
9001306	LIMPOL DETERGENTE NEUTRO 500ml	34022000	0400	5102	UN	132,0000	1,9100	252,12					
9005414	ESPONJA DE ACO INOX RELUX	73231000	0400	5102	UN	11,0000	1,9300	21,23					
9007049	FLANELA ALKLIN 1 UN	63071000	0400	5102	UN	5,0000	3,3200	16,60					
9006875	PA PARA LIXO BETTANIN	96031000	0400	5102	UN	1,0000	9,9000	9,90					
9005026	SABAO EM PO TIXAN YPE 2KG	34022000	0400	5102	UN	28,0000	14,4400	404,32					
9003177	SACO DE LIXO 100LT 25UN	39269090	0400	5102	UN	22,0000	9,0900	199,98					
9006015	SACO DE LIXO NOSSA TERRA 30L 30UN	39269090	0400	5102	UN	7,0000	9,0900	63,63					
9006016	SACO DE LIXO NOSSA TERRA 50L 30UN	39269090	0400	5102	UN	4,0000	9,0800	36,32					
9006429	EMBALAGENS PARA FREEZER 5KG FORTI FREEZER	39232190	0400	5102	UN	4,0000	4,9400	19,76					
9005574	SAPONACEO CREMOSO SANY MIX CLORO 300ML	34054000	0400	5102	UN	16,0000	5,4000	86,40					
9003173	PAPEL TOALHA STYLUS 2UN	48219000	0400	5102	UN	1,0000	3,9300	3,93					
9001526	VASSOURA VARRE CANTO	96039000	0400	5102	UN	6,0000	13,9300	83,58					
9000864	VASSOURA DE PALHA COM CABO	96031000	0400	5102	UN	6,0000	19,8900	119,34					

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		0			

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Documento emitido por ME ou EPP Optante pelo Simples Nacional - Não gera direito a crédito de ICMS de ISS e de IPI</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p> <p align="right"> Prefeitura Municipal de Nova Esperanca do Sudoeste PAGO </p>
---	---